
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.43.2022 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), uznając celowość realizacji zadania, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego złożonej przez Ochotniczą Straż 
Pożarną w Rogalinie, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000112340, zleca się tej 
organizacji pozarządowej – realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej pn. „Zawody sportowo-pożarnicze dla OSP”, określonego szczegółowo w ofercie złożonej w dniu 
13 maja 2022 r., z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

2. Przekazuje się na realizację zadania publicznego, o którym mowa powyżej, kwotę dotacji w wysokości: 
2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

3. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z oferentem. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno, na stronie 
internetowej Gminy Sośno oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Sośno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Sośno 

 
 

Leszek Stroiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50AD63E9-4D38-419B-B076-208843D91B8F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




